
CLASSIFICADOS2 Brasília, quinta-feira, 30 de novembro de 2023 CORREIO BRAZILIENSE

Pregão Eletrônico RFB/Sucor/Copol nº 5/2023 – UASG 170010
Processo nº 18220.101546/2023-52

Objeto: Contratação de licenças, por subscrição, da solução
OrçaFascio Prime New Single-User ou similar para orçamentação
de obras e serviços de engenharia com integração às soluções
Autodesk. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/11/2023 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Esplanada Dos Ministérios,
Bloco “p” Anexo “a” 2º Andar, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/
compras/edital/170010-5-00005-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 21/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 05/12/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

SONIA MAGALI GAMA MACHADO
Chefe da Divisão de Licitações Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
MINISTÉRIO DA

FAZENDA

MODALIDADE: Pregão Eletrônico Copol nº 7/2023

UNIDADE: Coordenação-Geral de Programação e Logística - UASG 170010

OBJETO: Registro de preços para eventual subscrição de Licenças de
Softwares Complementares da Solução Microsoft 365 (Microsoft Power
Platform, Microsoft Teams Rooms Pro Sub Per Device e Microsoft 365
E5), na modalidade de licenciamento Microsoft Enterprise Agreement
Subscription (EAS), incluindo serviços de suporte técnico, manutenção e
atualização, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos

RECEPÇÃO DAS PROPOSTAS: até o dia 14/12/2023 às 09h00 (horário
de Brasília).
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/12/2023 às 09h00.
LOCAL: Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP)
EDITAL E INFORMAÇÕES: Disponível no sítio eletrônico Portal Nacional
de Compras Públicas (PNCP) –
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
Informações pelo endereço eletrônico: copol.licitacao@rfb.gov.br

ASSINA:SôniaMagaliGamaMachado–ChefedaDivisãodeLicitações-Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA ESPECIAL DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SUBSECRETARIA DE
GESTÃO CORPORATIVA
COORDENAÇÃO-GERAL DE
PROGRAMAÇÃO E LOGÍSTICA

MINISTÉRIO DA
FAZENDA

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 105/2023

OBJETO: Contratação de solução de antivírus por meio de
licenciamento por 12 (doze) meses, com serviço de implementação
de atualização e serviço de suporte técnico mensal, para a Secretaria
de Tecnologia da Informação do Senado Federal.
ABERTURA: Dia 14 de dezembro de 2023, às 09h30.
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Abertura da Sessão Pública de Pregão
Eletrônico, por meio de Sistema Eletrônico www.compras.gov.br....
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
CÓPIA DO EDITAL: www.compras.gov.br, ou www.senado.leg.br,
através dos links no Portal da Transparência do Senado Federal -
Licitações e Contratos, ou no guichê da COPEL. Informações: pelo
telefone (61) 3303-3036.

JANIO DE ABREU
Pregoeiro

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODE PROCESSAMENTO
EXTERNODE LICITAÇÕES

Secretaria deOrçamento, Finanças eContratações

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 112/2023

OBJETO: Aquisição de impressoras e respectivos

suprimentos de impressão, mediante Sistema

de Registro de Preços. DATA: 13/12/2023

Horário: 10h. Local: www.gov.br/compras....

O Edital encontra-se disponível nos sítios:

www.gov.br/compras e www.stf.jus.br....

Brasília, 28 de novembro de 2023

Giovanna Gabriela do Vale Vasconcelos

Agente de contratação/Pregoeira

SUPREMOTRIBUNALFEDERAL

Secretaria deOrçamento, Finanças eContratações

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 105/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada
paraaprestaçãomensaldeserviçosdemanutenção
preventiva e corretiva de equipamentos médico-
hospitalares e odontológicos, com substituição de
peças, componentes e outros materiais. DATA:
14/12/2023 Horário: 10h. Local: www.gov.br/
compras. O Edital encontra-se disponível nos
sítios: www.gov.br/compras e www.stf.jus.br....

Brasília, 27 de novembro de 2023
Giovanna Gabriela do Vale Vasconcelos

Agente de contratação/Pregoeira

SUPREMOTRIBUNALFEDERAL

2

IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

ALUGO APARTAMENTO
R 24 lote 13 - Ed. Casa-
blanca, Àguas Claras,
1º andar, que correspon-
de ao 3º andar 45,30m2
, 1 suíte, sala, cozinha,
àrea de serviço, varan-
da, com armários ar
cond cort de vidro, lazer
completo e uma vaga
na garagem. Ao lado da
Estação do Metrô. Tra-
tar: 99968-3801.

3 QUARTOS

QD 107 Ed José Ricar-
do Apto 3qts (1 suite) c/
armário, lazer completo,
garagem, vista livre. Tr.
99109-6160 3042-9200
cj9417

ODepartamentoNacional de Infraestrutura deTransportes–DNIT tornapúblico
o aviso de recebimento da Licença de Instalação nº 52/2023, do Instituto do
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal (IBRAM), emitida
em 21/11/2023, válida por 5 (cinco) anos, relativa à adequação da capacidade,
duplicação, restauração, melhorias de segurança e eliminação de pontos
críticos da BR-080/DF, com extensão de 40,3 km.

JOÃO FELIPE LEMOS CUNHA
Coordenador Geral de MeioAmbiente

AVISO DE RECEBIMENTO DE
LICENÇA DE INSTALAÇÃO

MINISTÉRIO DOS
TRANSPORTES

O Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes – DNIT torna

público o aviso de recebimento da Licença Prévia Nº 38/2023, do Instituto

do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal (IBRAM),

emitida em 21/11/2023, válida por 5 (cinco) anos, relativa à adequação

da capacidade, duplicação, restauração, melhorias de segurança e

eliminação de pontos críticos da BR-080/DF, com extensão de 40,3 km.

JOÃO FELIPE LEMOS CUNHA
Coordenador Geral de Meio Ambiente

AVISO DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

MINISTÉRIO DOS
TRANSPORTES

2.2 ASA NORTE

ASA NORTE

1 QUARTO

706/707 Bl B ent 46 apt
201 alg 1qt arm. emb.
cortina sl coz wc R$
1.300 991577766 c9495

ASA SUL

2 QUARTOS

J. RIBEIRO
LUGAR CERTO Os
melhores imóveis de
Brasília você encontra
aqui! Veja as ofertas!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

GUARÁ

1 QUARTO

B.R. ANDRÉ CORRETOR
LUGARCERTO.COM.
BR Os melhores imó-
veis de Brasília você
encontra aqui!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

2.2 SUDOESTE

SUDOESTE

2 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
LUGARCERTO.COM.
BR Os melhores imó-
veis de Brasília você
encontra aqui!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNB 02 Lt 02 2qts sl
coz gar nasc. Tr: 99978-
3457/ 99978-0401

2.3 CASAS

GUARÁ

4 OU MAIS QUARTOS

QE 30 Conj E Casa no-
va! 2pavtos. Térreo: 2 sa-
las escritório coz plan
DCE ár.serv 1º piso:
3stes c/arms ar cond sen-
do 1ste master closet va-
randa (61) 99109-6160
Zap 3042-9200 cj9417


